EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 132/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AGRO MERCANTIL KRAEMER 77.***.770/0001-29 7.995.158-7 104569 CARAMBEI
2 ANDRE LUIS ALVES 050.***.719-81 7.332.814-4 90009166 CAMBARA
3 ANTONIO ALCEU BEDIM 094.***.389-15 7.723.727-5 90004552 CAMPO LARGO
4 BENEDITO RODRIGUES PINTO 362.***.878-46 7.813.528-0 90003788 SÃO JORGE DO IVAÍ
5 CAMILA MARIA ALCANTARA 019.***.689-32  7.921.493-0 102594 CAMPINA GRANDE

DO SUL
6 CAMILA MARIA ALCANTARA 019.***.689-32  7.921.494-9 102592 CAMPINA GRANDE

DO SUL
7 CAMILA MARIA ALCANTARA 019.***.689-32  7.921.495-7 102593 CAMPINA GRANDE

DO SUL
8 CERÂMICA PYTLAK LTDA 09.***.577/0001-47 7.897-416-8 90009808 CANDIDO DE ABREU
9 DELMIR BRANDOLI 039.***.439-12 7.517.575-2 90011067 CLEVELÂNDIA
10 EVERALDO HABBERMANN 067.***.568-09 12.049.916-5 108584 LONDRINA
11 EWANDRO RODRIGO DOS SANTOS CASTRO 055.***.459-11 12.037.364-1 109488 LAPA
12 HELIO JOSÉ BULLA 041.***.449-34 7.969.064-3 106577 JAPURA
13 IVANIR APARECIDA MACHADO 847.***.659-53 7.850.733-0 90004944 CAMPO BONITO

 14 JACKSON VIEIRA 793.***.139-15 7.910.934-7 90013048 AGUDOS DO SUL
15 JOÃO BENEDITO VASKA 965.***.319-34 7.912.767-1 90012940 RIO NEGRO
16 JOSÉ ADIMAR DE SOUZA 609.***.339-91 11.785.475-2 108035 MANDIRITUBA
17 JOSÉ EVANILDO PATKOSKI 054***.399-41 7.864.900-3 90012409 IPIRANGA
18 LOURIVAL SANTANA 391.***.629-34 7.517.011-4 90009463 GUARAQUEÇABA
19 MAYARA EMILIO PROENÇA 073.***.439-52 7.750.914-3 90005157 LONDRINA
20 OSNI OSVALDO SILVANO 397.***.219-72 7.517.010-6 90009462 GUARAQUEÇABA
21 RICARDO SALVALAGGIO  537.***.489-34 7.333.575-2 90000698 OURIZONA
22 SEBASTIÃO FERREIRA BECKER 171.***.009-87 7.866.761-3 90012359 AGUDOS DO SUL
23 SONIA MARIA DE SOUZA RG 10861**8 7.750.922-4 90003164 CAMBÉ
24 SUELI SILVA RIBEIRO 320.***.009-78 7.517.192-7 90001618 MORRETES
25 VILSON PEREIRA DE PAULA 804.***.789-87 11.705.576-0 100446 ITAPERUÇU

Curitiba, 02 de julho de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI